

## FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PAINEL

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 05/12/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 3 / 2019 Licitação: 1/2019- PR</b>							
	1	33282	Feijão preto tipo 1, de primeira qualidade, isento de mofo, material terroso, sujidades e misturas de outras variedades. embalagem : pacote de 1kg	KG.	200,000	5,1930	1.038,60
	2	33285	Açúcar refinado, especial, isento de sujidades, parasitas e substancias estranhas e ou nocivas. embalagem: plastica resistente com 5 kg	PCT	200,000	11,9470	2.389,40
	3	33283	Arroz parabolizado, longo fino, tipo 1, isento de materia terrosa, pedras, fungos e parasitas, livres de materiais estranhos. embalagem com 5 kg	PCT	200,000	13,7670	2.753,40
	4	33286	Fubá fino, enriquecido com ferro e ácido fólico, ausencia de umidade e fermentação, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: com 1 kg	KG.	200,000	2,3270	465,40
	5	33284	Farinha de mandioca, tipo 1, seca, branca, crua, isenta de sujidades, parasitas, larvas. não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. embalagens: pacote com 1 kg	KG.	200,000	4,5430	908,60
	6	37669	CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL, PRODUZIDO COM GRÃOS SELECIONADOS. AMBALAGEM ALMOFADA COM SELO DE CERTIFICADO ABIC	KG.	200,000	13,9300	2.786,00
	7	33288	Macarrão tipo caseiro, com ovos, sem estar fermentado ou rançoso. na Embalagem não pode haver misturas de outros tipos de macarrão. Embalagem: pacote 1kg	KG.	200,000	7,1000	1.420,00
	8	33289	Leite de vaca integral, teor de gordura 3% UHT, do tipo "longa vida", homogeneizado, não deverá conter qualquer tipo de impurezas ou elementos estranhos. Embalagem: caixa cartonada e aluminizada com 1 Litro e registro no SIF	LTS	2.400,000	2,7970	6.712,80
	9	33290	Óleo vegetal de soja refinado, tipo 1. Embalagem: garrafa pet com 900 ml, resistente lacrada	UND	200,000	4,1130	822,60
	10	33291	Farinha de trigo branca especial, enriquecida com ferro e ácido fólico livre de sujidades, parasitas larvas e sem estar úmida, fermentada e rançosa. Embalagem: com 5kg	UND	200,000	11,4500	2.290,00
	11	33292	Ovo de galinha, amarelo, grande, fresco, casca íntegra, sem rachaduras e isenta de sujeiras. Embalagem: caixa de papelão ondulado não reutilizada com 12 unidades e registros SIF. com validade mínima de 15 dias a partir da data de entrega.	DUZ	200,000	6,1330	1.226,60
	12	33293	Sal refinado, iodado, isento de mofo ou bolores, sujidades e impurezas organicas, com granulação uniforme e cristais brancos, não devendo estar pegajoso ou empedrado. Embalagem: pacote com 1kg e registro MS	KG.	200,000	2,1970	439,40
	13	33294	Biscoito doce, tipo sortido, original, apresentando cor, odor, sabor e textura característica. Embalagem: com 800gr	UND	200,000	7,8970	1.579,40
	14	33295	Coxinha da asa de frango, congelado, não temperado, de boa qualidade em pacotes entre 1 kg isento de aditivos ou substancias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. com registro em órgão competente. embalada no momento da entrega, data da embalagem, devidamente selada com especificação de peso, validade do produto e marca/procedencia.	KG.	200,000	10,6430	2.128,60
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>26.960,80</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>26.960,80</b>